
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HOẰNG KIM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:     /QĐ-UBND Hoằng Kim, ngày     tháng 5  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động lực lượng dân quân cơ động xã tham gia  

huấn luyện SSCĐ năm  2024 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ HOẰNG KIM 

 
 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật dân quân tự vệ số 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ- CP, ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật dân quân tự vệ; 

Thực hiện Kế hoạch huấn luyện quân sự, giáo dục chính trị pháp luật cho lực 

lượng Dân quân cơ động của xã đã được Ban CHQS huyện phê duyệt; 

Xét đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng - Ban CHQS xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Điều động đồng chí:  PH M C NG THANH CH C  

Sinh năm: 2002 

Chức vụ: Chi n s  D n qu n c  động 

Tham gia học tập huấn luyện sẵn sàng chi n đấu năm 2024.    

Thời gian huấn luyện 12 ngày (Từ 07 giờ 00 ngày 20 tháng 5 đ n 18 giờ ngày 04 

tháng 6 năm 2024) trừ các ngày nghỉ thứ 7 và chủ nhật. 

 Điều 2. Các đồng chí tham gia huấn luyện thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ 

theo sự điều hành, quản lý của Ban CHQS xã và được hưởng mọi quyền lợi theo quy 

định của Luật DQTV. 

 Điều 3. Quy t định có hiệu lực kể từ ngày ký. H t hiệu lực khi hoàn thành nhiệm 

vụ theo k  hoạch. 

C ng chức văn ph ng thống k , CHT Ban CHQS xã và các đồng chí có t n ở 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quy t định này./. 

 
       Nơi nhận:                                                                                          
       - Như điều 1; 

       - Lưu: VT, QS. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Lê Qu ng Th nh 



 


		2024-05-27T17:08:35+0700


		2024-05-28T10:35:28+0700


		2024-05-28T10:35:29+0700


		2024-05-28T10:35:29+0700




